INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 09120054 - DATA: 19/12/2024 - VALOR: R$ 750,00

UNIDADE GESTORA ÓRGÃO

S.A.A.E 90 - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO-SAAE
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA PROJETO ATIVIDADE

90.90 - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE
2.079 - OPERACIONALIZACAO E MANUTENCAO DO SISTEMA
DE ABAST. D`AGUA- SAAE

NATUREZA

3.3.90.14.00 - DIÁRIAS - CIVIL
FORNECEDOR

***389.223-** - THIAGO MORORO BESERRA
FONTE DE RECURSO

-
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO

VALOR QUE SE EMPENHA PARA FAZER FACE AS DESPESAS COM CONCESSAO DE DIARIA PARA O SERVIDOR DO SAAE,
THIAGO MORORO BESERRA, OCUPANTE DO CARGO DE DIRETOR, PARA FAZER FACE AS DESPESAS COM DESLOCAMENTO,
A CIDADE DE VARJOTA NOS DIAS 19 E 20 DE DEZEMBRO PARA RESOLVER ASSUNTOS DO ABASTECIMENTO DE AGUA DO
MUNICÍPIO DE IPU, COM ESTEIO DA LEI MUNICIPAL N° 607/24

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA ETAPA NOTA FISCAL EXERCÍCIO (R$) VALOR

19/12/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 750,00

Quantidade:1 Total: 750,00

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA ETAPA NÚMERO PAGAMENTO EXERCÍCIO (R$) VALOR

30/12/2024 PAGAMENTO 09120054 - 001 - 000 2024 495,00

Quantidade:1 Total: 495,00

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Ipu
R Coronel Felix, 1261 - Centro - CEP: 62250-000 - Ipu\CE

CNPJ: 07.530.736/0001-10 - Tel: 8836832195 - Site: www.saae.ipu.ce.gov.br

R Coronel Felix, 1261 - Centro - CEP: 62250-000 - Ipu\CE

https://www.saae.ipu.ce.gov.br/empenhos/2024-90-90-09120054

Emitido: 13/01/2026 18:05:54